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CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE TECOANAPA, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

233,835.52Impuestos 123,012.84 356,848.36 114,196.50 114,196.50 -119,639.02
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2,376,864.52Derechos -1,386,639.57 990,224.95 336,433.59 336,433.59 -2,040,430.93
84,313.50Productos 0.00 84,313.50 28,215.00 28,215.00 -56,098.50
51,000.00Aprovechamientos -49,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 -49,000.00

0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
195,934,518.61Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

-1,780,094.14 194,154,424.47 54,656,200.16 54,656,200.16 -141,278,318.45

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 198,680,532.15 -3,092,720.87 55,137,045.2555,137,045.25 -143,543,486.90195,587,811.28

Ingresos excedentes

Recaudado
Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado DiferenciaDevengadoAmpliaciones y
reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

233,835.52Impuestos 123,012.84 114,196.50 114,196.50 -119,639.02356,848.36
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

2,376,864.52Derechos -1,386,639.57 336,433.59 336,433.59 -2,040,430.93990,224.95
84,313.50Productos 0.00 28,215.00 28,215.00 -56,098.5084,313.50
51,000.00Aprovechamientos -49,000.00 2,000.00 2,000.00 -49,000.002,000.00

195,934,518.61Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

-1,780,094.14 54,656,200.16 54,656,200.16 -141,278,318.45194,154,424.47

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Página 1 de2



martes 20 julio 2021 11:02:29 AMCoRam-Contabilidad (Presupuesto completo)

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE TECOANAPA, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021

Formato IP-1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos Ampliaciones y
reducciones

Ingreso

y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Total 198,680,532.15 -3,092,720.87 55,137,045.25 55,137,045.25 -143,543,486.90195,587,811.28
Ingresos excedentes
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QBP. HENOS ROQUE RAMÍREZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

AUTORIZÓ

LIC. JUAN CARLOS NIETO RAMÍREZ
TESORERO MUNICIPAL

PROFRA. MIREYA NIÑO GALLARDO
SINDICA PROCURADORA

REVISÓVo. Bo. ELABORÓ

LIC. JUANA MENDOZA URBANO
TITULAR DEL ÓRGANO DE CONTROL INTERNO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


